EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE 11  (ONZE) TOLDOS 

EXTRAS  A  SEREM  UTILIZADOS  NOS  STANDES  DA  AGRICULTURA  FAMILIAR,  ESCOLAS 

MUNICIPAIS, NAS  EXPOSIÇÕES NO FESTIVAL REGIONAL DO CAFÉ, NOS DIAS 17,  18  E  19 DE 

NOVEMBRO DE 2017.   

TOTAL: R$ 5.930,00 (CINCO MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS)